
Uchwała Nr 1/23 

Komitetu Monitorującego program 

Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Komitetu Monitorującego  

program Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 

Na podstawie § 3 ust. 2 Uchwały Nr 6438/VI/23 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 

24 stycznia 2023 r. w sprawie ustanowienia w sprawie powołania Komitetu Monitorującego 

program Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska na lata 2021-2027, uchwala się co 

następuje: 

§ 1. 1.Przyjmuje się Regulamin Komitetu Monitorującego program Fundusze Europejskie dla 

Dolnego Śląska 2021-2027, stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 1 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zatwierdził  
Przewodniczący KM FEDS 

Cezary Przybylski 
Marszałek Województwa 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 1/23 Komitetu Monitorującego program Fundusze Europejskie dla Dolnego 

Śląska 2021-2027 z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie przyjęcia w sprawie przyjęcia 

Regulaminu Komitetu Monitorującego program 

Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 

Komitet Monitorujący program Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 zwany 

dalej KM FEDS lub Komitetem został powołany w dniu 24 stycznia 2023 roku uchwałą Zarządu 

Województwa Dolnośląskiego Nr 6438/VI/23 w sprawie ustanowienia Komitetu 

Monitorującego program Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027. 

Podstawą działania Komitetu są przepisy prawa dotyczące komitetów monitorujących, 

zawarte w: 

1) rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060 z dnia 24 czerwca 

2021 r. ustanawiające wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Funduszu Spójności, Funduszu na 

rzecz Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego  

i Akwakultury, a także przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby 

Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu 

Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania Granicami i Polityki Wizowej (Dz. Urz. UE L 231 z 

30.06.2021, str. 159 oraz Dz. Urz. UE L 261 z 22.07.2021, str. 58); 

2) rozporządzeniu delegowanym Komisji (UE) nr 240/2014 z dnia 7 stycznia 2014 r.  

w sprawie Europejskiego kodeksu postępowania w zakresie partnerstwa w ramach 

europejskich funduszy strukturalnych i inwestycyjnych (Dz. Urz. UE L 74 z 14.03.2014 r., str.1); 

3) ustawie z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze 

środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. poz. 1079); 

4) wytycznych Ministra Infrastruktury i Rozwoju w zakresie komitetów monitorujących na 

lata 2021-2027. 

Regulamin określa zasady i tryb funkcjonowania Komitetu Monitorującego program Fundusze 

Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027. 


